
10
5

1
2.5

1
4.5

1
4.5

74 1
5 50 19

75
15 50 19

PIATTO  IN ACCIAIO AISI 304 740x100x10 mm

PIATTO  IN ACCIAIO AISI 304 740x25x10 mm

FORO PASSAGGIO
CAVI Ø10 mm

FORO PASSAGGIO
CAVI Ø10 mm

PIASTRA
150x150x10mm

TASSELLI CHIMICI
4   M12

FIL
O

FA
CC

IA
TA

RIEMPIMENTO IN MALTA DA
PREVEDERE IN CASO DI DISTACCO
DEL RIVESTIMENTO DI FACCIATA

FIL
O

FA
CC

IA
TA

PIATTO  IN ACCIAIO AISI 304 740x100x10 mm

PIASTRA
150x150x10mm

RIEMPIMENTO IN MALTA DA
PREVEDERE IN CASO DI DISTACCO
DEL RIVESTIMENTO DI FACCIATA

TASSELLI CHIMICI
4  M12

PIATTO  IN ACCIAIO AISI 304 740x25x10 mm

10
2.5

2.5
15

10
2.5

2.5
15 10

2.5
2.5

15

10 2.52.5
15

PIASTRA
150x150x10mm

TASSELLI CHIMICI
4  M12

PIATTO  IN ACCIAIO
AISI 304 740x25x10 mm

PIATTO  IN ACCIAIO
AISI 304 740x100x10 mm

5
1 3 1

FIL
O

FA
CC

IA
TA

8.5
3

Ø1
5

FIL
O

FA
CC

IA
TA

7.5
2.5

Ø1
5

3

75
15 50 19

5
2.5

2.5

PIATTO  IN ACCIAIO AISI 304 740x50x10 mm

FORO PASSAGGIO
CAVI Ø8 mm

FORO PASSAGGIO
CAVI Ø8 mm

RIEMPIMENTO IN MALTA DA
PREVEDERE IN CASO DI DISTACCO
DEL RIVESTIMENTO DI FACCIATA

TASSELLI CHIMICI
3  M12

PIASTRA
Ø150x10mm

74 1
5 50 19

5

PIATTO  IN ACCIAIO AISI 304 740x50x10 mm

PIASTRA
Ø150x10mm

RIEMPIMENTO IN MALTA DA
PREVEDERE IN CASO DI DISTACCO
DEL RIVESTIMENTO DI FACCIATA

TASSELLI CHIMICI
3  M12

FORO PASSAGGIO
CAVI Ø8 mm FORO PASSAGGIO

CAVI Ø8 mm

PIATTO  IN ACCIAIO AISI 304
740x50x10 mm

120°

120°

12
0°

R7
.5

5

MORSETTO IN
ACCIAIO AISI 304

BARROTO
DISTANZIATORE  Ø27 mm

202.2

0.8

202.2

0.8

PIASTRA DI BASE
Ø90 mm

FIL
O

FA
CC

IA
TA

TASSELLO CHIMICO  1  M12

RIEMPIMENTO IN MALTA DA
PREVEDERE IN CASO DI DISTACCO
DEL RIVESTIMENTO DI FACCIATA

BARROTO
DISTANZIATORE  Ø27 mm

PIASTRA DI BASE
Ø90 mm sp.8mm

RIEMPIMENTO IN MALTA DA
PREVEDERE IN CASO DI DISTACCO
DEL RIVESTIMENTO DI FACCIATA

202.2

0.8

202.2

0.8

MORSETTO IN
ACCIAIO AISI 304

TASSELLI CHIMICI  3  M12

R4.5 Ø6.25

BARROTO
DISTANZIATORE  Ø42 mm

PIASTRA DI BASE
Ø125 mm

120°

120°

12
0°

PIASTRA
Ø150x10mm

TASSELLI CHIMICI
3  M12

BARROTO
DISTANZIATORE  Ø42 mm

TASSELLI CHIMICI
3  M12

PIASTRA DI BASE Ø125 mm sp.8mm

12.5

12.5

12.5

12.5

15
12.5

12.5
15

SUPPORTO IN CA

SUPPORTO
IN CA

SUPPORTO
IN CA

SUPPORTO IN CA

SUPPORTO IN CA

SUPPORTO IN CA

1
PIASTRA
150x150x10mm

TASSELLI CHIMICI
4  M12 PIATTO  IN ACCIAIO

AISI 304 740x100x10 mm

PIATTO  IN ACCIAIO
AISI 304  740x50x10
mm

PIASTRA
Ø150x10mm

TASSELLI
CHIMICI  3  M12

TASSELLI CHIMICI
4  M12

PIASTRA
150x150x10mm

20505

RETE A MAGLIE
ROMBOIDALI
20x20cm CIRCA,  CAVI
A TREFOLI IN
ACCIAIO AISI 304
Ø2mm

 CAVI  VERTICALI A
TREFOLI IN ACCIAIO inox
Ø4mm

 CAVI VERTICALI A
TREFOLI IN ACCIAIO AISI
304 Ø4mm

30
0

 CAVI  VERTICALI A
TREFOLI IN ACCIAIO inox
Ø4mm

30
0

30
20

50 50

10

50

PROFILO SCATOLARE
40x40x2mm ZINCATO E
VERNICIATO

GOLFARE MASCHIO IN
ACCIAIO AISI 304

TUBO DI PROTEZIONE
IN PVC

PLINTO IN CLS ARMATO
CON DOPPIA RETE
ELETTROSALDATA Ø8
MAGLIA 15x15cm

STRATO DRENANTE IN
GHIAIA

PROFILO SCATOLARE
40x40x2mm ZINCATO E
VERNICIATO

PLINTO IN CLS ARMATO
CON DOPPIA RETE
ELETTROSALDATA Ø8
MAGLIA 15x15cm

GOLFARE MASCHIO IN
ACCIAIO AISI 304

30
0

30
0

60 BARROTO
DISTANZIATORE  Ø42 mm

BARROTO
DISTANZIATORE  Ø42 mm

BARROTO
DISTANZIATORE  Ø27 mm

RETE A MAGLIE
ROMBOIDALI
20x20cm CIRCA,  CAVI
A TREFOLI IN
ACCIAIO inox Ø2mm

 CAVI VERTICALI A
TREFOLI IN ACCIAIO inox
Ø4mm

 CAVI  VERTICALI A
TREFOLI IN ACCIAIO inox
Ø4mm

202.2

p.p.r. piano pavimento rustico
p.p.f. piano pavimento finito
p.s.f. piano superiore ferro

p.i.f. piano inferiore ferro
p.s.g. piano superiore grigliato/lamiera

quote di livello riferite alla
q.ta ±0.00 di progetto

ABBREVIAZIONI E SIMBOLI

n. tavola

commessa

elaborato

livello

formatoscala

EmissioneNumeroCategoriaAmbitoFase Edificio

A2

CMP. PRAU. 05

1:50

-APE

TAVOLA 4

DETTAGLI

TIRANTI E CAVI

PROGETTO ESECUTIVO

870 010 01

emissione 18.06.2021

DETTAGLIO  01 - STAFFA IN ACCIAIO AISI 304
PIANTA - scala 1:5

VISTA FRONTALE
scala 1:5

VISTA LATERALE
scala 1:5

DETTAGLIO  02 - STAFFA  INTERMEDIA IN ACCIAIO AISI 304
PIANTA - scala 1:5

VISTA FRONTALE
scala 1:5

VISTA LATERALE
scala 1:5

DETTAGLIO  03 - BARROTTO DISTANZIATORE IN ACCIAIO AISI 304 DETTAGLIO  04 - BARROTTO DISTANZIATORE IN ACCIAIO AISI 304

VISTA FRONTALE

PIANTA

VISTA LATERALE

VISTA FRONTALE

PIANTA

VISTA LATERALE

DETTAGLIO  05 - BRISE SOLEIL IN RETE

DETTAGLIO  07 - PLINTO PER CAVI INCLINATI

VISTA LATERALE scala 1:10VISTA FRONTALE scala 1:10

DETTAGLIO  06 - RIVESTIMENTO PARETE

VISTA LATERALE scala 1:10VISTA FRONTALE scala 1:10

© Copyright Comune di Prato è vietata la riproduzione anche parziale del documento

Progettazione opere architettoniche e verde

Progettazione opere strutturali

Milan via G. Donizetti 4, 20122 Milano, IT

t +39 0255014101 / f +39 0236769185

studio@stefanoboeriarchitetti.net

arch. Stefano Boeri, Francesca Cesa Bianchi, Maria Chiara Pastore con Hana Narvaez,

Livia Shamir, Benedetta Cremaschi, Federico Panella, Sofia Paoli, Mattia Tettoni

Milan viale Sarca, 336/f  - 20126 Milano - It

t +39 02 700 065 30   fax: +39 02 710 911 87

info@sceproject.it  h

ing. Manuela Fantini

Progettazione impianti

Firenze  Manifattura Tabacchi, via delle Cascine 33

t +39 02 700 065 30   fax: +39 02 710 911 87

info@pnat.net

Antonio Girardi, Cristiana Favretto, Camilla Pandolfi, Elisa Masi, Antonio Sarpato,

Matteo de Rossi, Matteo Masi, Livia Pacini, Werther Guidi Nissim

Computo metrico estimativo

Milano piazza irnerio 6, 20146 Milano - It

 t +39 348 3101 444

info@andrejmikuz.com

arch. Andrej Mikuz

Coordinamento progetto PUJ

Rosanna Tocco, Antonella Perretta, Tommaso Bigagli, Paolo Guarnieri, Letizia Benigni,

Besnik Mehmeti, Lorena Vidas

Spazio riservato agli uffici

andrej mikuz architetto

V

Progetto

Agronomo

Milano  via L.A. Muratori 46/9,  20135 Milano IT
t +39 02 545 41 80   fax: +39 02 545 41 80

studio@lauragatti.it

dott agr. Laura gatti con Marco Peterle, Luca M. Leporati

Programma europeo Urban Innovative Actions (UIA)- Prato Urban Jungle (PUJ).

Progetto Pilota 2 - "Complesso EPP di

Via Turchia - Interventi di NBS outdoor".

COMUNE DI PRATO

Sindaco

Assessore all'Urbanistica e Ambiente 

Servizio Urbanistica e Protezione Civile - Dirigente 

Coordinamento Tecnico per l’AC  

Matteo Biffoni

arch. Valerio Barberis

arch. Pamela Bracciotti

arch. Antonella Perretta

Responsabile Unico del Procedimento

 ing. Giulia BordinaRUP in Fase di Esecuzione/Responsabile Tecnico per EPP

arch. Luca Piantini

N0 5m 10m1m

1:200

15m

A

B

C

D

revisione data

E

F

G

H

AutoCAD SHX Text
FILE NAME: \\192.168.0.1\progetti\architettura\prato uia urban jungle\rev 01\architettonico\dwg\pe_a_870_007_010_01 -tiranti dettagli\pe_a_870_007_010_01 -tiranti dettagli.dwg  PLOT DATE: 23 giugno 2021 \\192.168.0.1\progetti\architettura\prato uia urban jungle\rev 01\architettonico\dwg\pe_a_870_007_010_01 -tiranti dettagli\pe_a_870_007_010_01 -tiranti dettagli.dwg  PLOT DATE: 23 giugno 2021   PLOT DATE: 23 giugno 2021 23 giugno 2021 



Firmato da:  

STEFANO BOERI
codice f iscale  BROSFN56S25F205L
num.ser ie :  17412136
emesso da:  InfoCert  Firma Qual i f icata  2
val ido dal  18/02/2020 al  18/02/2023


	Sheets and Views
	870-010


